
Swan Nordic mikrofalowa cyfrowa 20 l, 6
poziomów pracy, moc 800 W, timer 30 min,
łatwe czyszczenie, tryb rozmrażania,
nowoczesny design, uchwyt z efektem
drewna, matowy szary SM22036GRYNEUN
Indeks: 271661 Producent: Swan Kod producenta: SM22036GRYNEUN

Cena: 994.16 zł

Opis

Swan Nordic mikrofalowa cyfrowa 20 l, 6 poziomów pracy,
moc 800 W, timer 30 min, łatwe czyszczenie, tryb
rozmrażania, nowoczesny design, uchwyt z efektem drewna,
matowy szary SM22036GRYNEUN
Producent: Swan

Wyjątkowo wydajna kuchenka mikrofalowa 800W w klasie MAFF E z 6 poziomami mocy, dzięki czemu potrawy są gotowe
w mgnieniu oka. Pojemność 20 l i szklany blat obrotowy 270 mm pomieszczą większość naczyń. Wewnątrz ze stali
nierdzewnej dla łatwego czyszczenia po użyciu.

30-minutowy timer z sygnałem dźwiękowym i praktycznym zegarem cyfrowym umożliwiają gotowanie potraw i
wykonywanie innych zadań jednocześnie. Tryb rozmrażania umożliwia szybkie gotowanie potraw z zamrażarki. Design
inspirowany skandynawskim wzornictwem z matową obudową 'Soft Touch' w pięknym kolorze łupkowatym szarym,
uchwytem i kółkiem z efektem drewna.

Idealna dla jednej osoby lub całej rodziny, kuchenka mikrofalowa Swan Nordic jest idealnym rozwiązaniem dla małych i
dużych kuchni, mieszkań, kawiarni, hoteli, pensjonatów, restauracji, biur i mieszkań dla nauczycieli i studentów. To również
doskonały prezent dla nowożeńców i nowych właścicieli. Zestaw zawiera mikrofalówkę, pojemnik na żywność i instrukcję
obsługi.

Wydajna kuchenka mikrofalowa 800W w klasie MAFF E ma 6 poziomów mocy, co umożliwia szybkie i bezproblemowe
przygotowanie potraw. Gotowanie różnych produktów spożywczych, takich jak kochasz, ciepło i gotowe do jedzenia w
mgnieniu oka.
Pojemność 20 l zapewnia dużą przestrzeń do grillowania z szklanym blatem obrotowym o średnicy 270 mm, aby
pomieścić duży talerzy. Wewnątrz ze stali nierdzewnej do łatwego czyszczenia resztek gotowania.
Idealne rozwiązanie dla jednej osoby lub rodziny. Idealny do małych i dużych kuchni domowych, mieszkań, kawiarni,
hoteli, pensjonatów, restauracji, biura, mieszkań dla nauczycieli i studentów.
Wyposażony w 30-minutowy timer z sygnałem dźwiękowym zakończenia gotowania i praktycznym zegarem cyfrowym,
możesz mieć na uwadze gotowanie potraw i wykonywać inne zadania.
Funkcja rozmrażania umożliwia gotowanie potraw i posiłków bezpośrednio z zamrażarki dla maksymalnej wygody i



Stan Nowy

skuteczności gotowania. Ciesz się pysznym posiłkiem w ciągu kilku minut, nawet podczas wyjścia z zamrażarki.
Elegancka, prosta i funkcjonalna. Cyfrowa kuchenka mikrofalowa Swan Nordic to atut każdej kuchni. Skandynawskie
wzornictwo z matową obudową "Soft Touch" w pięknym kolorze łupkowatym szarym, z uchwytem i kółkiem do wyboru
z efektem drewna.
Ta nowoczesna kuchenka mikrofalowa jest idealna do minimalistycznej kuchni i nadaje każdemu domowi odrobinę
skandynawskiego stylu. Jest to również świetny prezent dla nowożeńców i nowych właścicieli.

zawarte komponenty: Mikrofibra
rodzaj wtyczki zasilającej: type_cef_2pin_eu
marka: SWAN
ogólne słowo kluczowe: Mały Fala mikrofon Taca Kolor: szary 1 litr fale
numer części: SM22036GRYNEUN
waga przesyłki internetowej: 12.27 kilograms
kolor: Matowy szary
nazwa typu elementu: Swan Nordic Cyfrowa mikrofalówka 20 l, 6 poziomów funkcjonalności, 800 W moc, timer 30
min, łatwe czyszczenie, tryb rozmrażania, nowoczesny design, uchwyt z efektem drewna, szary matowy
waga opakowania przedmiotu: 12.27 kilograms
pojemność: 20 liters
producent: Swan
moc: 800 watts
numer modelu: SM22036GRYNEUN
dostawca zadeklarował rozporządzenie dg hz: not_applicable
nazwa przedmiotu: Swan Nordic mikrofalowa cyfrowa 20 l, 6 poziomów pracy, moc 800 W, timer 30 min, łatwe
czyszczenie, tryb rozmrażania, nowoczesny design, uchwyt z efektem drewna, matowy szary SM22036GRYNEUN
Napięcie: 220 volts
materiał: Stal nierdzewna

Parametry

Zdjęcia
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